



## Cibo naturale, sano e genuino, per cane e gatto

**Concedi al tuo cane e gatto alimenti sani ed equilibrati.** Nell'era dell'informazione, ovunque sono disponibili dispense di trucchi e suggerimenti sul modo migliore di trattare con gli animali e su come offrire loro una vita di qualità. Tuttavia, molti di questi buoni consigli, alla fine si rivelano in modo inappropriato sul nostro amico a 4 zampe. Così anche con il cibo per animali.

Dopo aver condotto una serie infinita di esperienze ed aver raccolto un'infinità di informazioni presso veterinari specializzati in alimentazione, siamo giunti alla conclusione di volerci fidare soltanto di ciò che è oggettivamente meglio per i nostri animali: **"ANiFiT - Naturalmente buono"**. Una filosofia improntata all'alimentazione naturale ed una serie di solidi principi, alcuni dei quali sono:

- **Uso esclusivo di carni autorizzate per l'alimentazione umana (min. 60%);**
- **Mantenimento delle caratteristiche nutrizionali degli alimenti;**
- **Preparazione accuratamente selezionata con alimenti confezionati a freddo;**
- **Non vengono utilizzati coloranti, conservanti o additivi chimici;**
- **Sono totalmente esclusi i riempitivi e gli appetizzanti;**
- **I prodotti non contengono aggiunte di grassi saturi;**
- **Non vengono utilizzate nè farine animali e tantomeno farina di carcasse.**

I prodotti ANiFiT sono approvati dalla Lega Svizzera Contro la Vivisezione (LSCV).

La salute e la vitalità del tuo animale domestico deriva principalmente dalla sua alimentazione bilanciata a base naturale.  
**ANiFiT rappresenta esattamente questo principio.**

# Menu per il cane

Ingredienti, prezzi e consigli per l'alimentazione

**ANiFiT**  
Naturalmente buono.

## Cibo umido in scatola (Lattina)



<b>Agnello</b>	<b>68%</b> carne	<b>Agnello, volatili, riso e verdure</b>
<b>Anatra</b>	<b>60%</b> carne	<b>Anatra, volatili, verdure e frutta</b>
<b>Cervo</b>	<b>60%</b> carne	<b>Cervo, manzo, maiale, verdure e olio di lino</b>
<b>Coniglio</b>	<b>63%</b> carne	<b>Manzo, coniglio, pollame, riso e verdure</b>
<b>Tacchino</b>	<b>65%</b> carne	<b>Pollame, manzo, riso e verdure</b>
Pacco da 6 x <b>200 g</b>	<b>CHF 18.00</b>	(1 scatoletta = CHF 3.00 - 100 g = CHF 1.50)
Pacco da 6 x <b>400 g</b>	<b>CHF 24.60</b>	(1 scatoletta = CHF 4.10 - 100 g = CHF 1.03)
Pacco da 6 x <b>810 g</b>	<b>CHF 30.60</b>	(1 scatoletta = CHF 5.10 - 100 g = CHF 0.63)

<b>Bufalo</b>	<b>60%</b> carne	<b>Bufalo, patate dolci, scorzonera e olio di lino</b>
<b>Canguro</b>	<b>57%</b> carne	<b>Canguro, verdure e frutta</b>
Pacco da 6 x <b>200 g</b>	<b>CHF 24.00</b>	(1 scatoletta = CHF 4.00 - 100 g = CHF 2.00)
Pacco da 6 x <b>400 g</b>	<b>CHF 30.60</b>	(1 scatoletta = CHF 5.10 - 100 g = CHF 1.28)
Pacco da 6 x <b>810 g</b>	<b>CHF 36.60</b>	(1 scatoletta = CHF 6.10 - 100 g = CHF 0.75)



**Consigli per l'alimentazione:**

Per un cane di 5 - 10 kg = **ca. 50 g** | 15 - 25 kg = **ca. 35 g** | 30 - 40 kg = **ca. 30 g**

## Cibo umido in bustina (Pouch)



<b>Manzo</b>	<b>60%</b> carne	<b>Manzo, patate dolci, mirtillo rosso e olio di salmone</b>
<b>Pollo</b>	<b>60%</b> carne	<b>Pollo, frutta, verdure e olio di salmone</b>
<b>Vitello</b>	<b>60%</b> carne	<b>Vitello, manzo, patate, verdure e olio di salmone</b>
Pacco da 12 x <b>100 g</b>	<b>CHF 28.80</b>	(1 bustina = CHF 2.40 - 100 g = CHF 2.40)
Pacco da 6 x <b>300 g</b>	<b>CHF 24.00</b>	(1 bustina = CHF 4.00 - 100 g = CHF 1.34)



**Consigli per l'alimentazione:**

Per un cane di 5 - 10 kg = **ca. 55 g** | 15 - 25 kg = **ca. 40 g** | 30 - 40 kg = **ca. 35 g**

## Cibo secco (Dog Dry)



<b>Dog DRY</b>	<b>28%</b> carne	<b>Pollame, grano integrale, mais, riso</b>
10 sacchetti x <b>200 g</b>	<b>CHF 28.00</b>	(1 sacchetto = CHF 2.80 - 100 g = CHF 1.40)
1 sacco x <b>4 kg</b>	<b>CHF 44.00</b>	(1 sacco = CHF 44.00 - 100 g = CHF 1.10)
3 sacchi x <b>4 kg</b>	<b>CHF 125.00</b>	(1 sacco = CHF 41.67 - 100 g = CHF 1.04)
1 sacco x <b>10 kg</b>	<b>CHF 97.00</b>	(1 sacco = CHF 97.00 - 100 g = CHF 0.97)

<b>Dog DRY SENSITIVE</b>	<b>31%</b> carne	<b>Riso, pollame, patate, fibre di carote, agnello</b>
10 sacchetti x <b>60 g</b>	<b>CHF 14.50</b>	(1 sacchetto = CHF 1.45 - 100 g = CHF 2.42)
5 sacchi x <b>400 g</b>	<b>CHF 28.50</b>	(1 sacco = CHF 5.70 - 100 g = CHF 1.43)
1 sacco x <b>10 kg</b>	<b>CHF 99.00</b>	(1 sacco = CHF 99.00 - 100 g = CHF 0.99)



**Consigli per l'alimentazione Dog DRY + Dog DRY SENSITIVE:**

Per un cane di 5 - 10 kg = **ca. 17 g** | 15 - 25 kg = **ca. 12 g** | 30 - 40 kg = **ca. 10 g**



<b>Dog DRY VISION</b>	<b>81%</b> carne	<b>Pollo, quinoa, patate, carote e olio di lino</b>
1 sacchetto x <b>200 g</b>	<b>CHF 16.00</b>	(1 sacchetto = CHF 16.00 - 100 g = CHF 8.00)
10 sacchetti x <b>200 g</b>	<b>CHF 140.00</b>	(1 sacchetto = CHF 14.00 - 100 g = CHF 7.00)
1 barattolo x <b>800 g</b>	<b>CHF 51.00</b>	(1 barattolo = CHF 51.00 - 100 g = CHF 6.38)
3 barattoli x <b>800 g</b>	<b>CHF 143.00</b>	(1 barattolo = CHF 47.67 - 100 g = CHF 5.96)



**Consigli per l'alimentazione Dog DRY VISION:**

Per un cane di 2 - 5 kg = **18-19 g** | 5 - 10 kg = **17-18 g**  
10 - 15 kg = **15-17 g** | 15 - 20 kg = **13-15 g** | 20 - 30 kg = **11-13 g**



**Dose giornaliera consigliata per ogni kg di peso dell'animale.**



# Menu per il gatto

Ingredienti, prezzi e consigli per l'alimentazione

**ANiFiT**  
Naturalmente buono.

Tutti i prezzi sono da intendersi IVA 8% inclusa. Su riserva di cambiamento senza obbligo di preavviso.

## Cibo umido in scatola (Lattina)



<b>Salmone</b>	<b>67%</b> carne	Pollo, manzo, salmone e taurina
<b>Pollame</b>	<b>61%</b> carne	Pollame, manzo, pasta e taurina
<b>Aringhe</b>	<b>67%</b> carne	Pollame, manzo, salmone, aringhe e taurina
<b>Pesce bianco</b>	<b>67%</b> carne	Pollame, manzo, pesce bianco e taurina
<b>Vitello</b>	<b>65%</b> carne	Vitello, anatra, carote e taurina
Pacco da 6 x 200 g	<b>CHF 18.00</b>	(1 scatoletta = CHF 3.00 - 100 g = CHF 1.50)
Pacco da 6 x 400 g	<b>CHF 24.60</b>	(1 scatoletta = CHF 4.10 - 100 g = CHF 1.03)
<b>Gamberetti</b>	<b>70%</b> carne	Gamberetti, pollo, olio di cartamo e taurina
Pacco da 6 x 200 g	<b>CHF 19.20</b>	(1 scatoletta = CHF 3.20 - 100 g = CHF 1.60)
Pacco da 6 x 400 g	<b>CHF 26.40</b>	(1 scatoletta = CHF 4.40 - 100 g = CHF 1.10)

**Consigli per l'alimentazione:** ca. 60 g al giorno per ogni kg di peso dell'animale.

## Cibo umido in bustina (Pouch)



<b>Manzo</b>	<b>66%</b> carne	Manzo, pollo, zucca, olio di salmone e taurina
<b>Pollame</b>	<b>70%</b> carne	Pollo, anatra, tacchino, olio di lino e taurina
<b>Salmone</b>	<b>64%</b> carne	Tacchino, salmone, olio di lino e taurina
<b>Vitello</b>	<b>70%</b> carne	Vitello, pollo, gamberetti, olio di salmone e taurina
Pacco da 12 x 100 g	<b>CHF 28.80</b>	(1 bustina = CHF 2.40 - 100 g = CHF 2.40)
Pacco da 6 x 300 g	<b>CHF 24.00</b>	(1 bustina = CHF 4.00 - 100 g = CHF 1.34)

**Consigli per l'alimentazione:** ca. 70 g al giorno per ogni kg di peso dell'animale.

## Cibo umido in cartone (Tetra)



<b>Schweden Traum</b>	<b>51%</b> carne	Pollame, pesce, maiale e taurina
<b>Chicken Gourmet</b>	<b>50%</b> carne	Pollo, coniglio e taurina
<b>Alaska Surprise</b>	<b>50%</b> carne	Pollo, salmone e taurina
Pacco da 8 x 360 g	<b>CHF 36.00</b>	(1 Tetra = CHF 4.50 - 100 g = CHF 1.25)
Pacco da 16 x 190 g*	<b>CHF 44.80</b>	(1 Tetra = CHF 2.80 - 100 g = CHF 1.47)

\*Disponibile solo per Schweden Traum e Chicken Gourmet.

**Consigli per l'alimentazione:** ca. 80 g al giorno per ogni kg di peso dell'animale.

## Cibo secco (Cat Dry)



<b>Cat DRY</b>	<b>37%</b> carne	Pollo, maiale, mais, riso e taurina
1 sacco x 2 kg	<b>CHF 28.00</b>	(1 sacco = CHF 28.00 - 100 g = CHF 1.40)
3 sacchi x 2 kg	<b>CHF 77.00</b>	(1 sacco = CHF 25.67 - 100 g = CHF 1.28)
<b>Cat DRY FISH</b>	<b>31%</b> carne	Pollo, salmone, riso, mais e taurina
10 sacchetti x 100 g	<b>CHF 24.00</b>	(1 sacchetto = CHF 2.40 - 100 g = CHF 2.40)
1 sacco x 2 kg	<b>CHF 31.00</b>	(1 sacco = CHF 31.00 - 100 g = CHF 1.55)
3 sacchi x 2 kg	<b>CHF 86.00</b>	(1 sacco = CHF 28.67 - 100 g = CHF 1.43)

**Set risparmio Cat DRY (CD) + Cat DRY FISH (CDF):**

2 CD + 1 CDF x 2 kg	<b>CHF 80.00</b>	(1 sacco = CHF 26.67 - 100 g = CHF 1.33)
2 CDF + 1 CD x 2 kg	<b>CHF 83.00</b>	(1 sacco = CHF 27.67 - 100 g = CHF 1.38)

**Consigli per l'alimentazione:** ca. 18 g al giorno per ogni kg di peso dell'animale.

<b>Cat DRY VISION</b>	<b>85%</b> carne	Pollo, mirtille, erbe alpine, quinoa, olio di lino e taurina
1 sacchetto x 200 g	<b>CHF 17.00</b>	(1 sacchetto = CHF 17.00 - 100 g = CHF 8.50)
10 sacchetti x 200 g	<b>CHF 150.00</b>	(1 sacchetto = CHF 15.00 - 100 g = CHF 7.50)
1 barattolo x 800 g	<b>CHF 53.00</b>	(1 barattolo = CHF 53.00 - 100 g = CHF 6.63)
3 barattoli x 800 g	<b>CHF 149.00</b>	(1 barattolo = CHF 49.67 - 100 g = CHF 6.21)

**Consigli per l'alimentazione:**

Per un gatto di 3 kg = 50 g | 4 kg = 60 g | 5 kg = 70 g al giorno (in totale).



# Prodotti complementari

## Integratori alimentari per cani



<b>ANiFiT Mix</b> <i>Mais, orzo, frumento, miglio, carote e piselli</i>	Sacco da 4 kg	<b>CHF 41.00</b>
<b>ANiFiT Mix</b> <i>Mais, orzo, frumento, miglio, carote e piselli</i>	5 bustine x 200 g	<b>CHF 13.00</b>
<b>Fiocchi naturali</b> <i>Frumento, riso e verdure</i>	Sacco da 1 kg	<b>CHF 9.00</b>
<b>VITAMIX</b> <i>Carote, sedano, pastinaca, barbabietola, porro e prezz.</i>	Sacco da 1 kg	<b>CHF 39.00</b>
<b>Pellets di carote</b> <i>Contro vermi. Ottimo per metabolismo</i>	Baratt. da 750 g	<b>CHF 28.00</b>
<b>Riso soffiato</b> <i>Con 5% verdura (50% piselli, 50% carote)</i>	Sacco da 1 kg	<b>CHF 12.00</b>

## Complementi alimentari per cani e gatti



<b>Fructosan</b> <i>Prodotto naturale per la flora intestinale</i>	Baratt. da 140 g	<b>CHF 25.00</b>
<b>GelaFiT</b> <i>Rinforza i tessuti connettivi, carilagini, tendini, ecc.</i>	Baratt. da 200 g	<b>CHF 29.00</b>
<b>Lievito di birra</b> <i>Rinforza il sistema immunitario del cane</i>	Baratt. da 600 g	<b>CHF 24.00</b>
<b>Propoli</b> <i>Rinforza il sistema immunitario, per ferite, infezioni, disintossicaz.</i>	Fl. da 20 ml	<b>CHF 18.40</b>
<b>Fell Vital</b> <i>Omega-3 e Omega-6 per la vitalità, il pelo e la cute di cane e gatto</i>	500 ml	<b>CHF 54.00</b>

## Leccornie (bocconcini) per cani



<b>Carne secca di manzo</b> <i>Strisce di sola carne</i>	Busta da 200 g	<b>CHF 10.50</b>
<b>Carne secca di manzo</b> <i>Strisce di sola carne</i>	Busta da 1 kg	<b>CHF 47.00</b>
<b>Carne secca di struzzo</b> <i>Tranci di sola carne</i>	Busta da 200 g	<b>CHF 19.00</b>
<b>Cute di manzo</b> <i>Passatempo durevole da masticare</i>	Busta da 200 g	<b>CHF 7.50</b>
<b>Orecchie di manzo</b> <i>Per cani di taglia grande</i>	Busta da 150 g	<b>CHF 10.00</b>
<b>Rumine di manzo</b> <i>Ad alto contenuto di aminoacidi</i>	Busta da 200 g	<b>CHF 7.00</b>
<b>Rumine di pollo</b> <i>Per cani di taglia piccola</i>	Busta da 200 g	<b>CHF 9.50</b>
<b>Stick di vitello</b> <i>Stick da masticare per tutti i cani</i>	Busta da 100 g	<b>CHF 12.00</b>
<b>Oso di vitello</b> <i>Formato XL per cani grandi</i>	800 g	<b>CHF 15.00</b>
<b>Dog Snack</b> <i>Ricompensa con min. 90% carne fresca</i>	Busta da 100 g	<b>CHF 13.00</b>
<b>Dog Training</b> <i>Ricompensa con 87% carne e yogurt</i>	Busta da 140 g	<b>CHF 11.00</b>
<b>Dog Country</b> <i>Ricompensa con min. 95% carne fresca</i>	Busta da 100 g	<b>CHF 16.00</b>
<b>Picco Tabs</b> <i>Biscotto con ripieno saporito</i>	Busta da 500 g	<b>CHF 10.50</b>
<b>Polmone di manzo</b> <i>Strisce per cani delicati</i>	Busta da 400 g	<b>CHF 15.00</b>
<b>Salsiccia al fegato</b> <i>Con min. 73% carne fresca</i>	800 g	<b>CHF 9.00</b>
<b>Salsiccia al fegato</b> <i>Con min. 73% carne fresca</i>	5 x 200 g	<b>CHF 16.00</b>
<b>Fish Snack</b> <i>Pesce essiccato per cani e gatti</i>	Busta da 100 g	<b>CHF 9.00</b>
<b>Corna di bufalo tagliate</b> <i>Snack per cani</i>	Busta da 250 g	<b>CHF 16.00</b>

## Leccornie (bocconcini) per gatti



<b>Cat Chips</b> <i>Con min. 93% carne pollame, semi lino e biotina</i>	Busta da 60 g	<b>CHF 6.50</b>
<b>Cat Snack</b> <i>Con min. 90% carne pollo, cozze, erbe alpine</i>	Busta da 60 g	<b>CHF 8.00</b>
<b>Piccolina</b> <i>Con 87% carne manzo, pollame e yogurt</i>	5 x 100 g	<b>CHF 22.50</b>
<b>Salsiccia al fegato</b> <i>Con min. 73% carne fresca</i>	800 g	<b>CHF 9.00</b>
<b>Salsiccia al fegato</b> <i>Con min. 73% carne fresca</i>	5 x 200 g	<b>CHF 16.00</b>
<b>Fish Snack</b> <i>Pesce essiccato per cani e gatti</i>	Busta da 100 g	<b>CHF 9.00</b>

## Lettiera per gatti

<b>Clump'N Fresh</b> <i>Dal mais, 100% naturale e compostabile</i>	Sacco da 9 kg	<b>CHF 29.00</b>
--	---------------	------------------

### Informazioni e ordinazione:

vedi contatti sul sito  
<http://www.animalisani.ch/contatto-ordinazione/>

**Ottimo rimedio per la cura dei denti.**